关于推迟召开“2020 年第九届全国矿物科学与工程学术会

议”的通知

鉴于“新冠肺炎”疫情在世界范围内仍呈蔓延趋势，原定于 2020 年 7 月 3-5 日在长春

（吉林大学承办）召开“2020 年第九届全国矿物科学与工程学术会议”经与中国矿物岩石

地球化学学会协商，并与新矿物分类及命名专业委员、矿物物理矿物结构专业委员会、矿物

岩石材料专业委员会、成因矿物学专业委员会、环境矿物学专业委员会、非金属矿物学专业

委员会委，以及中国地质学会矿物学专业委员会、中国硅酸盐学会工艺岩石学分会的各个委

员会主席商定，做出“推迟召开”决定，具体召开时间，另行通知。

附《2020 年第九届全国矿物科学与工程学术会议（第一轮通知）》，见：中国矿物岩石

地球化学学会网站 http://www.csmpg.org.cn/xhyw/201910/t20191022_5410651.html ，会议

承办方网站 https://www.aconf.cn/conf_174430.html）。

特此通知。

会议共同主办方：中国矿物岩石地球化学学会

新矿物分类及命名专业委员

矿物物理矿物结构专业委员会

矿物岩石材料专业委员会

成因矿物学专业委员会

环境矿物学专业委员会

非金属矿物学专业委员会委

中国地质学会矿物学专业委员会

中国硅酸盐学会工艺岩石学分会

会议承办方：吉林大学（国土资源部功能矿物应用基础与物化性能检测方法开放实验室、

吉林省固体废弃物资源化再利用工程研究中心）

2020 年 6 月 10 日

http://www.csmpg.org.cn/xhyw/201910/t20191022_5410651.html
https://www.aconf.cn/conf_174430.html